

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Guldahl Holding ApS

Langballe 6
8700 Horsens

CVR-nr. 30 23 70 21

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/10 2021

Per Guldahl Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2021 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldahl Holding ApS
Langballe 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 23 70 21
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 30. januar 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Guldahl Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og anparter, obligationer og værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 816.194, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.388.650.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (9.898) | (9.693) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 767.784 | 627.342 |
| Finansielle indtægter | 1 | 110.662 | 8.660 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(27.133)</u> | <u>(20.663)</u> |
| Resultat før skat | | 841.415 | 605.646 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(25.221)</u> | <u>4.277</u> |
| Årets resultat | | <u>816.194</u> | <u>609.923</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 56.500 | 55.300 |
| Overført resultat | | <u>759.694</u> | <u>554.623</u> |
| | | <u>816.194</u> | <u>609.923</u> |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | <u>1.876.060</u> | <u>1.608.276</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.876.060</u> | <u>1.608.276</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.876.060</u> | <u>1.608.276</u> |
| Andre tilgodehavender | | 18 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>229.020</u> | <u>174.860</u> |
| Tilgodehavender | | <u>229.038</u> | <u>174.860</u> |
| Værdipapirer | 1 | <u>728.247</u> | <u>508.549</u> |
| Værdipapirer | | <u>728.247</u> | <u>508.549</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>458.212</u> | <u>74.212</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.415.497</u> | <u>757.621</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.291.557</u> | <u>2.365.897</u> |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.207.150 | 1.447.454 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital | | <u>2.388.650</u> | <u>1.627.754</u> |
| Selskabsskat | | 0 | 131.104 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>131.104</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 12.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 579.942 | 471.864 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 108.566 | 90.240 |
| Selskabsskat | | 204.399 | 32.156 |
| Anden gæld | | 0 | 279 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>902.907</u> | <u>607.039</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>902.907</u> | <u>738.143</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.291.557</u> | <u>2.365.897</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 1.447.456 | 55.300 | 1.627.756 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (55.300) | (55.300) |
| Årets resultat | 0 | 759.694 | 56.500 | 816.194 |
| Egenkapital 30. juni 2021 | 125.000 | 2.207.150 | 56.500 | 2.388.650 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020/21</u> | |
|--|----------------------|-----------------------|
| | kr. | |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Børsnoterede aktier | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>25.300</u> | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>728.247</u> | |
| | | |
| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
| | kr. | kr. |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 24.100 | 17.660 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.033</u> | <u>3.003</u> |
| | <u>27.133</u> | <u>20.663</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 16.632 | (4.684) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>8.589</u> | <u>407</u> |
| | <u>25.221</u> | <u>(4.277)</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | <u>3.879.361</u> | <u>3.879.361</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>3.879.361</u> | <u>3.879.361</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2020 | (2.271.085) | (2.398.427) |
| Årets resultat | 767.784 | 127.342 |
| Udbytte modtaget | <u>(500.000)</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2021 | <u>(2.003.301)</u> | <u>(2.271.085)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>1.876.060</u> | <u>1.608.276</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Guldahl ApS | Horsens | 100 % | 1.876.060 | 767.784 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Gælden udgør t.kr. 0 pr. 30.06.2021.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.